



PRZEDSIĘBIORSTWO  
FAIR PLAY



Program afiliowany  
przy Krajowej Izbie Gospodarczej



KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

Warszawa, 23 marca 2023

Szanowni Państwo,

mam przyjemność zaprezentować przedsiębiorstwa nagrodzone tytułem i Certyfikatem Jakości Biznesu w XXV edycji **Programu Promocji Kultury Przedsiębiorczości Przedsiębiorstwo Fair Play 2022**, do której zgłosiło się 205 firm z całego kraju. Laureaci to firmy rzetelnie sprawdzone podczas dwustopniowej weryfikacji. Jej wyniki zostały uroczystie ogłoszone 25.11.2022 r. podczas Wielkiej Gali zorganizowanej w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. Z przyjemnością poniżej prezentujemy Laureata programu z Państwa gminy:

**BorgWarner Rzeszów Sp. z o.o. w Rzeszowie**

Celem programu jest wyróżnienie przedsiębiorstw działających zgodnie z zasadami etyki, poprawianie wizerunku polskich firm poprzez promowanie uczestników i laureatów w środkach masowego przekazu oraz na rynkach krajowych i zagranicznych, a także zachęcanie wszystkich przedsiębiorstw w Polsce do zachowań etycznych. Tytuł i certyfikat Przedsiębiorstwo Fair Play uzyskują firmy rzetelne, działające zgodnie z prawem i zasadami etyki w biznesie. Przyznane certyfikaty są świadectwem uczciwego postępowania w relacjach z klientami, kontrahentami, konkurencją, pracownikami, społecznością lokalną i budżetem państwa oraz obligują firmy do przestrzegania zasad *fair play* w prowadzeniu działalności gospodarczej. **Zachęcam Państwa do współpracy z Laureatami programu.**

Obecnie trwa XXVI edycja naszego programu, do której już napływają zgłoszenia od firm z całego kraju. **Jeśli moglibyście Państwo polecić inne przedsiębiorstwa, które według Was zasługują na wyróżnienie certyfikatem, uprzejmie prosimy o kontakt z biurem programu Przedsiębiorstwo Fair Play, ul. Trębacka 4, 00-074 Warszawa, tel.: 22 630 98 01-02, e-mail: [info@fairplay.pl](mailto:info@fairplay.pl).**

Ponadto zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej [www.fairplay.pl](http://www.fairplay.pl), gdzie znajdziecie Państwo pełną listę Laureatów oraz informacje na temat programu Przedsiębiorstwo Fair Play.

Z poważaniem,

dr Mieczysław Bąk  
Przewodniczący Ogólnopolskiej Komisji  
Programu Przedsiębiorstwo Fair Play